СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«16» июля 2019 года

                                                                                   № 75
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения Лямина от 19.11.2014  № 58

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 19.11.2014 года № 58 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 19.11.2014 года № 58 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 16.07.2018 № 35, от 27.11.2018 № 51, от 23.04.2019 №65) следующие изменения:

1.1. Пункты 7-10 решения признать утратившими силу.
1.2. Пункты 12,13 решения признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Лямина

                    С.Н. Ермолаев